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Друга ліга А
2024/25 13-й тур, Матч №62

П`ятниця, 11.04.2025, 15:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 3°C. Глядачі: 100

«Рух-2» Львів

1 : 2

«Скала 1911» Стрий

62 Ванівський Святослав
82 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
75 Кітела Андрій
59 Калінець Ерік
56 Бойко Максим (К)
30 Дзюнь Михайло
86 Поповський Ілля
65 Себро Дмитро
70 Касарда Назар
47 Квас Костянтин

Запасні
12 Бакус Маркіян
13 Орищак Святослав-Михайло
2 Колчін Костянтин
37 Саноцький Іван
71 Яхонтов Максим
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
61 Рогачов Нікіта
85 Штокал Тарас
98 Шайда Денис
64 Боцьків Святослав
83 Музичук Максим
41 Клеутін Олег

Тренер
Федик Іван

31 Архипчук Кирило
3 Сагайдак Богдан
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
22 Янюк Данило
6 Ралюченко Андрій (К)
13 Гудзінський Вадим
15 Мацієвський Максим
21 Жуміга Іван
14 Грицак Назар
98 Фесенко Андрій

Запасні
1 Веклич Данило
99 Завгородній Денис
2 Руденко Олександр
8 Лісовик Роман
7 Лук'янченко Володимир
10 Гора Богдан
95 Кравченко Ярослав
5 Козубенко Ілля
9 Мердєєв Вадим

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Глуханик Віталій
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2024/25, 13-й тур, Матч №62
П`ятниця, 11.04.2025, 15:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 3°C. Глядачі: 100

«Рух-2» Львів 1 : 2 «Скала 1911» Стрий
65 Себро Дмитро 8'

10' 20 Николишин Роман

46' 15 Мацієвський Максим
10 Гора Богдан

46' 21 Жуміга Іван
9 Мердєєв Вадим

60' 14 Грицак Назар

61' 14 Грицак Назар
95 Кравченко Ярослав

65 Себро Дмитро
64 Боцьків Святослав 64'

75 Кітела Андрій
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін 76'

30 Дзюнь Михайло
41 Клеутін Олег 83'

64 Боцьків Святослав
83 Музичук Максим 83'

85' 98 Фесенко Андрій
8 Лісовик Роман

70 Касарда Назар 85'

85' 95 Кравченко Ярослав

90+2' 10 Гора Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


